
Gyldig fra 30/6 2024245 Ribe - Darum - Tjæreborg - Esbjerg

Ribe Rutebilstation af
Ribe, Rosen Allé
Ribe, Falkevej
Ribe, Sorsigvej v Glentevænget
Ribe, Nørre Allé
Ribe, Industrivej v Bohrsvej
Kærbøl
Hillerup
Vilslevvej v Brandvej
Store Darum
Allerup
Sneumvej ø. f. Jens Kusks Vej
Tjæreborg St.
Veldtofte
Esbjerg Gymnasium
Degnevej v UC Syd og SDU
Storegade v Gl Novrupvej
Storegade v Ringen
Esbjerg Busterminal
Svømmestadion Danmark
Niels Bohrs Vej v maskinmesterskolen
Niels Bohrs Vej v AAU
Gl. Vardevej v SOSU skolen an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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7.49
7.54
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8.31
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DitoBus Linjetrafik A/S, 2880 0242t Kører kun i ugerne 27-32, uge 42, 23. december, mellem jul og nytår,

uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter Kr. Himmelfartsdag.
u Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42, 23. december, mellem jul og nytår,

uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.

Gyldig fra 30/6 2024245 Esbjerg - Tjæreborg - Darum - Ribe

Grådybet v Rybners af
Esbjerg Busterminal
Storegade v Ringen
Storegade v Gl Novrupvej
Degnevej v UC Syd og SDU
Esbjerg Gymnasium
Novrup øst
Tjæreborg St.
Allerup
Store Darum
Vilslevvej v Brandvej
Hillerup
Kærbøl
Ribe, Nørre Allé
Ribe, Sorsigvej v Glentevænget
Ribe, Falkevej
Ribe, Seminarievej v Ansgarskolen
Ribe, Rosen Allé
Ribe Rutebilstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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9.03
9.08
9.12
9.17
9.19
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11.50
11.55
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12.08
12.13
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12.24
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DitoBus Linjetrafik A/S, 2880 0242t Kører kun i ugerne 27-32, uge 42, 23. december, mellem jul og nytår,
uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter Kr. Himmelfartsdag.

u Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42, 23. december, mellem jul og nytår,
uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter Kr. himmelfartsdag.
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